
— —

FILMY PRO NÁS CHLAPY

—
—

—
—

—

—

—
—

—
—

FRANKA POTENTE
(Lola běží o život, Bournův mýtus)

TVOJE CESTA KONČÍ ZDE

c

UK FILM COUNCIL UVÁDÍ VE SPOLUPRÁCI S FILMSTIFTUNG NORDRHEIN-WESTFALEN V PRODUKCI DAN FILMS 
V KOPRODUKCI S ZERO WEST  “CREEP” FRANKA POTENTE  VAS BLACKWOOD  JEREMY SHEFFIELD 
A SEAN HARRIS  OBSAZENÍ EMMA STYLE  SPECIÁLNÍ

MASKY MIKE BATES  MIKE STRINGER  MASKY A ÚPRAVA
VLASŮ JAN SEWELL  

KOSTÝMY PHOEBE DE GAYE  VÝPRAVA JOHN FRANKISH  HUDBA THE INSECTS  ZVUK PETER BALDOCK  STŘIH KATE EVANS
KAMERA DANNY COHEN     HLAVNÍ

PRODUCENT ALEXANDRA FERGUSON  VEDOUCÍ
VÝROBY ROBERT JONES  

KOPRODUKCE BARRY HANSON  KOPRODUKCE MARTIN HAGEMANN  KAI KÜNNEMANN  
PRODUKCE JULIE BAINES  JASON NEWMARK   SCÉNÁŘ

A REŽIE CHRISTOPHER SMITH
© 2004 Dan Films Limited/UK Film Council/Zero West Filmproduktion GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Londýn. Půlnoc. Chladný zimní večer. Kate
(Franka Potente) nemůže sehnat taxi, a proto
zamíří na metro. Když mírně opilá čeká na
poslední vlak, na chviličku jí spadne hlava…
a když se probudí, zjistí, že není sama.
V panice se pokusí utéct, ale metro mezitím
zamkli. V tu chvíli přijede vlak a Kate, stále
ještě nervózní, nastoupí. V soupravě je zdá se
jediným cestujícím. Její úleva se však změní
v děs, když uprostřed tunelu vlak zastaví
a její vagon se ponoří do tmy. Kate se brzy
setká s první z děsivých událostí této noci,
které rozdrásají její nervy a rozcupují její klid.
V bludišti temných koutů a zatuchlých skulin
totiž není sama. To, co číhá v černočerném
bludišti, je něco nepředstavitelného…
Něco, co nazývá skrytou laboratoř
domovem… A něco, co nechce nechat Kate
na pokoji. Metro je děsivým seskokem do
temného podzemí Londýna, noční můrou
ukazující krajní meze holého přežití.

Londýn. Půlnoc. Chladný zimní večer. Kate
(Franka Potente) nemůže sehnat taxi, a proto
zamíří na metro. Když mírně opilá čeká na
poslední vlak, na chviličku jí spadne hlava…
a když se probudí, zjistí, že není sama.
V panice se pokusí utéct, ale metro mezitím
zamkli. V tu chvíli přijede vlak a Kate, stále
ještě nervózní, nastoupí. V soupravě je zdá se
jediným cestujícím. Její úleva se však změní
v děs, když uprostřed tunelu vlak zastaví
a její vagon se ponoří do tmy. Kate se brzy
setká s první z děsivých událostí této noci,
které rozdrásají její nervy a rozcupují její klid.
V bludišti temných koutů a zatuchlých skulin
totiž není sama. To, co číhá v černočerném
bludišti, je něco nepředstavitelného…
Něco, co nazývá skrytou laboratoř
domovem… A něco, co nechce nechat Kate
na pokoji. Metro je děsivým seskokem do
temného podzemí Londýna, noční můrou
ukazující krajní meze holého přežití.

• film o filmu
• zvláštní efekty – masky
• FrightFest 2004 –

rozhovory

• alternativní začátek
• alternativní konec
• upoutávka
• TV spoty

U P O Z O R N Ě N Í : LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO. 8 594034 820441 52

DVD 9

TITULKY české

JAZYK ČESKY ANGLICKY DÉLKA

1 � 5.1 � 5.1 82 MIN.
DOLBY AND THE 2 ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

�

� �Případné reklamace:
hce@hce.cz   tel.: 244 464 135

PŘIPRAVUJEME

44 Kč
Kupte si deník s DVD 

„ČELISTI2“, který vychází v sobotu 28. června! 

Originální obal k DVD „METRO“ si můžete stáhnout na www.deniksport.cz – sekce DVD obaly.

PŘIPRAVUJEME


